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Hallituksen kokous 3 / 2025   

      

 

  

Aika  22.3.2025 klo 10.00 – 16:00 

Paikka  Iloranta, Rukkoilantie 129, 14700 Hauho 
 

 

  

Läsnä   

Hannula Kari, puheenjohtaja 

  

Hirvonen Juha,    

Kylkilahti Hannu    

Käki Mauri,  Arttu Selonen, 

Mattila Petri,  Kai Hellqvist,  

Niemi Jarkko, 

Simola Juha,     

Toivonen Sirpa, 

Vainio Kari 

  ***   

Heikkinen Eeva-Liisa, toiminnanjohtaja, liiton toimisto, sihteeri   

Järvi Mia, nais- ja tukityötoimikunnan puheenjohtaja  

Mononen Noora, leiritoimikunnan puheenjohtaja 

Sirola Tarja, pelastuskoiratoimikunnan puheenjohtaja 

Tuominen Pentti, veteraanitoimikunnan puheenjohtaja 

Tuomola Suvi, pelastuskoiratoimikunta kohtaan 6 asti 

 

 

 

1 Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvalta 

Hämeen Pelastusliitto ry:n sääntöjen 14 §:n mukaan hallitus on 

päätösvaltainen, kun puheenjohtaja ja vähintään viisi muuta hallituksen 

jäsentä on saapuvilla.   

 

Esitys Puheenjohtaja avaa kokouksen. Todetaan kokouksen osanottajat.  

Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

 

Päätös  Puheenjohtaja avasi kokouksen. Kokous todettiin lailliseksi ja 

päätösvaltaiseksi.   
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2 Kokouksen esityslistan hyväksyminen 

  

 Esitys Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

 

 Päätös Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

 

 

3 Pöytäkirjan tarkastajan valinta 

 

Esitys Esitettiin pöytäkirjan tarkastajaksi Mauri Käki. 

   

Päätös  Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Mauri Käki. 

 

 

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

 

Esitys Merkitään tiedoksi aiemmat kokouspöytäkirjat 1/2025 ja  2/2025 sekä 

työvaliokunnan kokouksen 2/2025 pöytäkirja (liitteet 1,2 ja 3).  

 

Päätös Merkittiin tiedoksi 

 

 

5 Pelastuskoiratoimikunnan asettaminen  ja pelastuskoiratoimikunnan 

toimintaohjeen muutos ja hyväksyminen. 

 

Esitys Asetetaan pelastuskoiratoimikunta vuodelle 2025.  

 Hyväksytään pelastuskoiratoimikunnan uusi toimintaohje.  

 

Päätös  Asetettiin pelastuskoiratoimikunta  vuodelle 2025. Toimintaohje 

palautettiin vielä toimikunnan käsittelyyn, jotta ohjeeseen tehdään 

muutos  henkilövalintojen päättämisestä ennen seuraavan vuoden 

toimikauden alkua. 

 

 

6 Ansiomerkkiasiat  

 

Esitys  Käsitellään saapuneet ansiomerkkihakemukset sekä merkitään tiedoksi 

työvaliokunnan käsittelemät ansioristihakemukset. 

 

Päätös Todettiin hallituksen jäsen Mauri Käki jääviksi päätöksentekoon Iitin VPK:n 

anomusten osalta ja hallituksen puheenjohtaja Kari Hannula jääviksi 

päätöksentekoon Vesilahden VPK:n anomusten osalta. Myönnettiin ja 

puollettiin ansiomerkit esitysten mukaan. 

 

7 Jäsenasiat 
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Esitys Käsitellään saapunut jäsenhakemus sekä merkitään tiedoksi 

työvaliokunnan käsittelemä anomus. 

 

Päätös Myönnettiin hakijoille jäsenyys. 

 

 

8 Toimikuntien ja toimiston asiat 

 

Esitys  Merkitään tiedoksi asiat 

 

8.1.  Nuorisotyötoimikunta  

Nuorten kevätkokous on pidetty samoin Rescue Race , tulossa keväällä 

vielä Palobandy turnaus ja kevätretki Linnanmäelle. 

8.2. Nais- ja tukityötoimikunta  

Henkisen tuen kurssi lähikoulutuksena ja tekstiilien paloturvallisuus 

webinaarina tulossa huhtikuussa sekä nais- ja tukityötoimikunnan 

kokous 6.4., leirin keittiökoulutus tulossa toukokuussa. 

8.3. Veteraanitoimikunta 

Kevään Bocciaturnauksessa oli mukana 45 osallistujaa, veteraanien 

kevätpäivät nyt risteilyn muodossa. Toiminnassa aktiivisesti mukana 

ollut Pekka Eskola, Rengon vpk menehtynyt.  

8.4 Pelastuskoiratoimikunta 

Vuoden alussa pidetty jo pari koulutuspäivää ja tulossa keväällä vielä 

yksi. Porin koulutusviikonloppu on päätapahtuma. 

8.5. Leiritoimikunta 

Pääosin samat toimialavastaavat vuonna 2025 kuin edellisellä kerralla; 

leirin varapäällikkönä nyt Jani Vilkman joka on myös huollon vastaava.  

Edelleen yhteistyötä tehdään Helpe-Upl -leirin kanssa. Leirin nimi on 

Tulimyrsky 2025 

8.6. Toimisto  

 NouHätä! aluekilpailut pidetty 19.3. Keväällä toimiston toimesta  

haetaan entistä enemmän kohdeavustuksia ja psr loppuraportoinnit 

2024 tehtävä huhtikuun loppuun 2025 mennessä. 

 

 

9 Vuoden 2024 talouden käsittely ja tilinpäätöksen allekirjoittaminen  

 

Esitys  Käydään läpi liiton talous 2024 ja allekirjoitetaan tilinpäätös. 

 

Päätös Käytiin läpi toimialakohtainen talouden toteuma sekä liiton 

tilinpäätösaineisto. 
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Päätettiin käydä vielä läpi tarkemmin tilit 8510 matkapuhelinkulut sekä 

7050 Työterveys seuraavassa hallituksen kokouksessa 10.4.2025. Tilien 

saldoissa huomattava nousu edellisvuoteen verrattuna. 

Kokouksessa mukana olleet hallituksen varsinaiset jäsenet/varajäsenet 

allekirjoittivat tilinpäätöksen.  

 

 

10 Liiton talous 2025 

 

 Esitys Käydään läpi taloussuunnitelma 2025. 

 

Päätös  Käytiin läpi haastavaa taloustilannetta. Tavoitteet yrityksille myytävässä 

koulutuksessa ovat budjetissa erityisen haasteelliset. Käytiin 

keskustelua koulutusten markkinoinnista ja liiton koulutustuotteista. 

Liiton järjestämien tapahtumien yhteydessä liiton myytäviä 

koulutustuotteita pitää markkinoida tehokkaammin. 

**** 

11 Muut asiat  

 

Pykälä todettiin henkilöstöasiaksi, joka ei ole julkinen. 

 

**** 

 

12 Seuraavan kokouksen ajankohta ja kokouksen päättäminen 

 

Esitys Seuraava hallituksen kokous pidetään vuosikellon mukaisesti 10.4.  

Puheenjohtaja päättää kokouksen.  

  

Päätös Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.00. Seuraava kokous pidetään  

 10.4. klo 18.00 Hämeenkoskella. 

 

   

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

 

  Kari Hannula   Eeva-Liisa Heikkinen 

  puheenjohtaja  sihteeri   

 

 

Mauri Käki  

pöytäkirjan tarkastaja 


